
PROCÉS SELECTIU
Borsa  de  treball  d’auxiliar  administratiu/va  de  l’Entitat  Pública  Empresarial  de  Serveis  i  
Obres

ACTA DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte
Lloc Poliesportiu de Mont-roig del Camp
Data 14 de novembre de 2022
Hora d’inici 11:15
Hora d’acabament 12:12

Procés selectiu
Núm 735/2022
Plaça Auxiliar administratiu
Grup 3
Convocatòria Resolució de la presidència

Assistents
Tribunal

President Titular Xavier Sarrà Ollé
Secretària Titular Maria Anguera Aguiló 
Vocal Titular Jordi Piñol Guasch
Vocal Titular Anna Belen Medina Reche
Vocal Titular Ia Azogue Coll

A  Mont-roig  del  Camp  en  lloc  i  dia  esmentat  a  l’encapçalament,  s’ha  reunit  el  Tribunal 
nomenat  per  realitzar  la  prova  de  coneixements  del  procés  selectiu  de  borsa  de  treball  
d’auxiliar administratiu/va.

La  prova  de  coneixements  consisteix  segons  les  bases  aprovades  per  resolució  de  la  
presidència número 2022-0049 de data 19 d’agost de 2022 i publicades al Butlletí Oficial de la  
Generalitat de Catalunya CVE-DOGC-A- 22236024-2022 DE 31 d’agost de 2022: 

Segons exercici: prova de coneixements (amb un màxim de 70 punts)

Consistirà en resoldre per escrit un qüestionari tipus test relacionat amb el temari annex.

La prova té caràcter obligatori i eliminatori, la qualificació de la prova serà d’un màxim de 70  
punts,  els  aspirants  que  no  assoleixin  un  mínim de  35  punts  en  aquesta  prova  quedaran 
eliminats del procés selectiu.

Puntuació:
Per cada resposta correcta: es sumarà 2 punts.
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Per cada resposta incorrecta: es restarà 1 punt.
Les respostes en blanc o nul·les no penalitzaran.

ASPIRANTS PRESENTATS

COGNOMS I NOM DNI RESULTAT

COLOM******O, ANNA ISABEL 477*****0Y PRESENTAT

CAÑO ******A, CRISTINA 399*****8Q PRESENTAT

SANAH******ATS, GERARDO 397*****1L PRESENTAT

NÚÑEZ******A, M. PILAR 398*****5Y PRESENTAT

MARTÍ******ERO, SARA 399*****2X PRESENTAT

PUIG ******DO, JOAN 524*****0C PRESENTAT

GUERR******LOM, CRISTINA 399*****7H PRESENTAT

ORTIZ******INEA TUBIA, DÉBORA 399*****0K PRESENTAT

FERNÁ******ICENTE, M. TERESA 539*****4V PRESENTAT

MERA ******DO, JOSE ÁNGEL 399*****0R PRESENTAT

ROMÍA******, GUADALUPE 390*****N PRESENTAT

MANOL******REEA ELENA X74*****4C PRESENTAT

ANGLÈ******UENTES, EUGÈNIA 399*****7A PRESENTAT

LUENG******IA, MARIA 399*****9H PRESENTAT

PARRA******EZ, LUÍS 398*****1E PRESENTAT

CRUZ ******O, ADRIÁN ABEL 399*****5A PRESENTAT

MONCU******O, ÈRIC 399*****9C PRESENTAT

CAMPD******U DIAZ, MARC 463*****6Y PRESENTAT

BALAG******BALLO, FERRAN 440*****9R PRESENTAT

BAIXE******ÑOZ, CLAUIDA 480*****0C PRESENTAT

GINER******MARIA DEL MAR 477*****6W PRESENTAT

MORAN******PEZ, MARIA ISABEL 369*****6J PRESENTAT

GONZÁ******LACIOS, ESTEFANÍA 399*****8F PRESENTAT

MARTÍ******LOM, MÓNICA 399*****4W PRESENTAT

GONZÁ******PINAL, BELINDA 399*****2M NO PRESENTAT

ARMEN******HAELA-LAVINIA X52*****3N NO PRESENTAT

MASIA******H, ROSA MARIA 526*****6V NO PRESENTAT

AGUIL******LS, ANNA 399*****0J NO PRESENTAT

MARTI******RTINEZ, VERONICA 399*****4D NO PRESENTAT

FLORE******ABRÉ, MONTSERRAT 398*****0F NO PRESENTAT

COBEL******ÑÁ, NAGORE 399*****7J NO PRESENTAT

FONT ******ES, MARTA 399*****1J NO PRESENTAT

MIRAN******A, FRANCISCA 396*****3Z NO PRESENTAT
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DE LA******FERRANT, RAQUEL 399*****0G NO PRESENTAT

FERNÁ******GEA, BELÉN 398*****0B NO PRESENTAT

CAUBE******IE, SILVIA 457*****1A NO PRESENTAT

VIRGI******RION, MERITXELL 398*****7G NO PRESENTAT

MUÑOZ******DO, NATALIA 399*****0E NO PRESENTAT

ALBA ******, ROSA 399*****4Z NO PRESENTAT

MONCU******ERNÁNDEZ, VERÓNICA 469*****1S NO PRESENTAT

SÁNCH******ONSO, M. JOSÉ 398*****9B NO PRESENTAT

MARGA******NCHEZ, NÚRIA 398*****8X NO PRESENTAT

CASTR******LAURADÓ, AIDA 399*****5N NO PRESENTAT

MORA ****** PEDRO 397*****4M NO PRESENTAT

BORRÀ******RRÓS, RUTH 494*****6M NO PRESENTAT

LÓPEZ******NO, ENCARNACIÓN 396*****8Q NO PRESENTAT

PIQUE******RTÍNEZ, OLGA 397*****0X NO PRESENTAT

ROM A****** FERRAN 394*****2S NO PRESENTAT

PUIG ******ÀNGEL FRANCESC 398*****7K NO PRESENTAT

MARCO******NY, MARIA DOLORS 399*****0C NO PRESENTAT

GÓMEZ******O, ARACELI 397*****1N NO PRESENTAT

FOLGU******MERO, BARBARA 399*****2T NO PRESENTAT

SERRA******, LAURA 397*****9F NO PRESENTAT

ORTIZ******, ANGIE LORENA 399*****1A NO PRESENTAT

CRUSA******AT, AURORA 399*****2D NO PRESENTAT

GUASC******HEZ, MARTA 464*****2Z NO PRESENTAT

PRUÑO******SCASIBAR, JAVIER 478*****6D NO PRESENTAT

MARTO******RÀNEGA, JÈSSICA 398*****4S NO PRESENTAT

NÚÑEZ******, ANTONIA 476*****8N NO PRESENTAT

SERRA******, MARIA ISABEL 397*****8R NO PRESENTAT

GRAS ******SIMÓ 778*****1L NO PRESENTAT

GONZÁ******TIZ, CAROL 479*****2W NO PRESENTAT

MOREN******A, MIRIAM 471*****5P NO PRESENTAT

RESULTAT

COGNOMS I NOM DNI RESULTAT RESULTAT

COLOM******O, ANNA ISABEL 477*****0Y 53 APTE

CAÑO ******A, CRISTINA 399*****8Q 46 APTE

SANAH******ATS, GERARDO 397*****1L 46 APTE

NÚÑEZ******A, M. PILAR 398*****5Y 43 APTE

MARTÍ******ERO, SARA 399*****2X 39 APTE
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PUIG ******DO, JOAN 524*****0C 38 APTE

GUERR******LOM, CRISTINA 399*****7H 37 APTE

ORTIZ******INEA TUBIA, DÉBORA 399*****0K 37 APTE

FERNÁ******ICENTE, M. TERESA 539*****4V 36 APTE

MERA ******DO, JOSE ÁNGEL 399*****0R 34 NO APTE

ROMÍA******, GUADALUPE 390*****N 33 NO APTE

MANOL******REEA ELENA X74*****4C 32 NO APTE

ANGLÈ******UENTES, EUGÈNIA 399*****7A 31 NO APTE

LUENG******IA, MARIA 399*****9H 30 NO APTE

PARRA******EZ, LUÍS 398*****1E 30 NO APTE

CRUZ ******O, ADRIÁN ABEL 399*****5A 30 NO APTE

MONCU******O, ÈRIC 399*****9C 29 NO APTE

CAMPD******U DIAZ, MARC 463*****6Y 29 NO APTE

BALAG******BALLO, FERRAN 440*****9R 28 NO APTE

BAIXE******ÑOZ, CLAUIDA 480*****0C 26 NO APTE

GINER******MARIA DEL MAR 477*****6W 25 NO APTE

MORAN******PEZ, MARIA ISABEL 369*****6J 24 NO APTE

GONZÁ******LACIOS, ESTEFANÍA 399*****8F 22 NO APTE

MARTÍ******LOM, MÓNICA 399*****4W 21 NO APTE

El tribunal emplaça als aspirants que es relacionen a continuació a realitzar l’entrevista tindrà  
lloc el proper dia 17 de novembre de 2022, a partir de les 09:00 hores, a la Casa de cultura  
Agustí Sardà, de Mont-roig del Camp:

Segons  les bases aprovades per resolució de la presidència número 2022-0049 de data 19 
d’agost de 2022 i  publicades al Butlletí Oficial de la Generalitat de Catalunya CVE-DOGC-A- 
22236024-2022 DE 31 d’agost de 2022,  realitzaran una entrevista per competències per a 
determinar la idoneïtat de la persona aspirant, el perfil professional i les funcions del lloc de 
treball.

COGNOMS I NOM DNI

COLOM******O, ANNA ISABEL 477*****0Y

CAÑO ******A, CRISTINA
399*****8

Q

SANAH******ATS, GERARDO 397*****1L

NÚÑEZ******A, M. PILAR 398*****5Y

MARTÍ******ERO, SARA 399*****2X

PUIG ******DO, JOAN 524*****0C

GUERR******LOM, CRISTINA 399*****7H
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ORTIZ******INEA TUBIA, DÉBORA 399*****0K

FERNÁ******ICENTE, M. TERESA 539*****4V

Als Aspirants se’ls trucarà per telèfon per donar-li hora exacte de l’entrevista.

Llegida la present Acta i trobada conforme, la signen els membres del Tribunal, juntament amb  
mi, la secretària, que certifico, en data i lloc a l’encapçalament.

Document signat electrònicament al marge
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		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2022-11-15T13:39:12+0100
	Mont-roig del Camp
	XAVIER SARRÀ OLLÉ - 39868562V (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2022-11-15T12:59:52+0100
	Mont-roig del Camp
	MARIA ANGUERA AGUILÓ - 77835808J (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2022-11-15T12:18:35+0100
	Mont-roig del Camp
	JORDI PIÑOL GUASCH - 39891472L (FIRMA)
	Ho accepto


		esPublico Gestiona - Entitat Pública Empresarial de Serveis i Obres Nostreserveis
	2022-11-15T12:00:32+0100
	Mont-roig del Camp
	Ana Belén Medina Reche - DNI 39907062S (TCAT)
	Ho accepto


		2022-11-15T13:56:44+0100
	Ïa Azogue Coll - DNI 77785927L (TCAT)




